Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/439/

Código da publicação: 439

Data da emissão do comprovante: 03/05/2025 12:45:11

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 28/2020

Início do Contrato: 06/08/2020

Fim do Contrato:06/08/2021

Data do Cadastro 06/08/2020
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 028/2020 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USOS DE SOFTWARE PARA GERENCIAMENTO DE IPM
NA ARRECADAÇÃPO DO ICMS E ISS, JUNTAMENTE COM SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO,
IMPLANTAÇÃO, PARAMETRIZAÇÃO E TREINAMENTO PESSOAL.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS 28 MASPER
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 028/2020

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/08/2020 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-28-MASPERBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/439contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0282020-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-licenca-de-usos-de-software-para-gerenciamento-de-ipm-na-arrecadacapo-do-icms-e-iss-juntamente-com-suporte-tecnico-man/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/i0tw4kij.doc